
Ejecución

Girados

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación

Anulaciones

+ Dev. Calendario

Saldo

Generica Girados

Total

Inicial

MES DE MAYO - 2018

EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS

( Nuevos Soles )

19/06/2018

1 de 3

11:51:43

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.04.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 28,000,000 0 27,108,487.20 21,444.5928,000,000 27,087,042.61 912,957.39 142,134,179 0 139,160,312.68 111,669.59142,134,179 139,048,643.09 3,085,535.91

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,292,184 0 4,126,929.13 0.003,292,184 4,126,929.13 -834,744.49 16,619,582 0 14,719,513.71 0.0016,619,582 14,719,513.71 1,900,068.85

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 14,814,291 0 19,793,781.18 486,549.5114,814,291 19,307,231.67 -4,492,939.94 112,522,130 47,644,824 153,188,164.90 1,409,616.37160,166,954 151,778,548.53 8,388,406.39

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 48,888,084 0 9,769,500.00 0.0048,888,084 9,769,500.00 39,118,584.00

2 . 5 OTROS GASTOS 140,353 0 179,143.62 0.00140,353 179,143.62 -38,790.62 708,529 22,403 660,684.61 0.00730,932 660,684.61 70,248.29

-4,453,517.6650,700,347.0346,246,829 507,994.1051,208,341.13046,246,829TOTAL CATEGORIA : 52,562,843.44315,976,889.94368,539,733 1,521,285.96317,498,175.9047,667,228320,872,504

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 130,952 0 205,561.63 25,702.55130,952 179,859.08 -48,906.63 654,869 0 432,188.01 25,702.55654,869 406,485.46 248,384.34

-48,906.63179,859.0846,377,781 25,702.55205,561.630130,952TOTAL CATEGORIA : 248,384.34406,485.46654,869 25,702.55432,188.010654,869

46,377,781 0 51,413,902.76 533,696.6546,377,781 50,880,206.11 -4,502,424.29TOTAL RUBRO : 321,527,374 47,667,228 317,930,363.91 1,546,988.51369,194,603 316,383,375.40 52,811,227.78

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros



Ejecución

Girados

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación

Anulaciones

+ Dev. Calendario

Saldo

Generica Girados

Total

Inicial

MES DE MAYO - 2018

EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS

( Nuevos Soles )

19/06/2018

2 de 3

11:51:43

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.04.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,139,589 0 1,148,105.14 6,802.701,139,589 1,141,302.44 -1,713.26 5,752,865 0 5,317,718.68 6,802.705,752,865 5,310,915.98 441,949.74

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,205,237 0 1,259,761.93 0.001,205,237 1,259,761.93 -54,524.93 6,369,142 0 5,698,437.24 895.156,369,142 5,697,542.09 671,600.47

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 3,664,473 0 2,608,822.67 2,282.503,664,473 2,606,540.17 1,057,933.56 18,498,968 0 10,084,050.35 23,319.5218,498,968 10,060,730.83 8,438,238.09

2 . 5 OTROS GASTOS 50,000 0 5,738.25 0.0050,000 5,738.25 44,261.75 249,487 0 33,463.71 0.00249,487 33,463.71 216,023.29

1,045,957.125,013,342.796,059,299 9,085.205,022,427.9906,059,299TOTAL CATEGORIA : 9,767,811.5921,102,652.6130,870,464 31,017.3721,133,669.98030,870,464

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 393,821 0 39,491.98 0.00393,821 39,491.98 354,329.11 1,988,084 0 50,961.58 0.001,988,084 50,961.58 1,937,122.78

354,329.1139,491.986,453,121 0.0039,491.980393,821TOTAL CATEGORIA : 1,937,122.7850,961.581,988,084 0.0050,961.5801,988,084

6,453,121 0 5,061,919.97 9,085.206,453,121 5,052,834.77 1,400,286.23TOTAL RUBRO : 32,858,548 0 21,184,631.56 31,017.3732,858,548 21,153,614.19 11,704,934.37

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.04.01

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 177,603.72 0.000 177,603.72 -177,603.72 4,339,522 0 382,529.58 0.004,339,522 382,529.58 3,956,992.62

-177,603.72177,603.720 0.00177,603.7200TOTAL CATEGORIA : 3,956,992.62382,529.584,339,522 0.00382,529.5804,339,522

0 0 177,603.72 0.000 177,603.72 -177,603.72TOTAL RUBRO : 4,339,522 0 382,529.58 0.004,339,522 382,529.58 3,956,992.62

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


